1

令和４年度第２回評議員会議事録（要旨）

１．招集年月日   令和５年３月１３日

１．開催場所      東御市中央公民館３階 講堂

１．開催日時    令和４年３月２７日（月） 午後１時３０分

１．現在の評議員の定数 ２１名

１．評議員の交代

      市議会代表      髙木 真由美（市議会社会文教委員長）

      地域の代表      若林 豊文 （区長会滋野地区会長）

      地域の代表      荒木 和男 （区長会和地区会長）

地域の代表      松田 弘  （区長会北御牧地区会長）

民生児童員協議会代表 牛山 廣司 （民生児童員協議会滋野地区会長）

民生児童員協議会代表 油井 今朝幸（民生児童員協議会祢津地区会長）

民生児童員協議会代表 大谷 美知子（民生児童員協議会和地区会長）

民生児童員協議会代表 俵  和一 （民生児童員協議会北御牧地区会長）

社会福祉事業の関係者 岩佐 淳  （ちいさがた福祉会常務理事）

任期：令和６年度会計に関する定時評議員会まで

１．出席者氏名（１６名）

          髙木真由美  若林 豊文  荒木 和男  松田 弘

牛山 廣司  油井今朝幸  大谷美智子  俵  和一

荻原 太郎  唐澤 光章  阿部貴代枝  岩佐  淳

小林 和利  宮崎 晴美   原澤 利明  小林 裕次

欠席者氏名（５名）

        白倉 光子 竹内まき子 関  清英 小林 貴文 中野 裕顕

１．議 案（要旨）

議案第１号  令和４年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会一般会計補正予算（第

３号）

 「事務局より、令和４年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会一般会

計補正予算（第３号）について説明し、その承認を求めた」

  議案第２号  令和５年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会事業計画及び一般会

 2

計予算

              「事務局より、令和５年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会事業計

画及び一般会計予算について説明し、その承認を求めた」

   以上、審議の結果、議案はすべて承認・同意された。